Co. Rerum vanarum quae nam censeantur. p. 3. c. 1. M. pag. 117. Musica Domi non habenda. ibid.

Re. Et. r. 36. Praep. p. 81. & 36. Rect. pag. 100.

In. Instrumenta contractuum Romam mitti quomodo debeant. pag. 44. C.

Intellectus.

Di. Intellectus etiam, & non sola voluntas in electionibus exercenda. cap. 27. §. 1. pag. 89.

Major habenda est ratio affectus, quam conceptuum. c. 14. §. 3. pag. 57.

Intentio.

Intentio recta. Ex. m. c. 1. §. 3. p. 7. dicitur nihil admittendum ob ministeria nisi à Deo, ob cuius obsequium omnia pure facere debent. Omnes rectam habere intentionem studeant. p. 3. c. 1. §. 26. p. 125. Quanam in ministeriis Societatis. par. 7. c. 2. §. 1. p. 272. & cap. 4. E. p. 267. Quanam in studiis. p. 4. c. 6. §. 1. & 2. p. 158.

Intentio recta in rebus omnibus procuranda. r. 17. Sum. pag. 13.

Intentio, ac finis Magistrorum in docendo sit Auditores ad Dei amorem atque obsequium excitare. r. 1. Com. Sup. p. 37. & r. 1. Com. inf. pag. 104.

Peculiares singulorum.

Vide in 1. r. singulorum Scholasticorum nostrorum quae. r. 1. Schol. pag. 150.

Intercessio.

Intercessio una post decretum Congregationis, vel Definitorum, duae in abrogatione veteris Constitutionis, vel novae institutione concessae. Con. 1. d. 9. p. 30. post tri-

viduum nulla est admittenda. *Con. 7. d. 87. p. 467.*

Intercessionibus, & patrocinia externorum prohibentur. Co. 5. d. 14. p. 282. & d. 49. p. 308. & Co. 7. d. 20. p. 421. & d. 22. §. 2. p. 426.

Qui per intercessionibus externorum aliquid à Superioribus obtinere procurant, castigandi. Ca. 13. Con. 5. p. 58 & Ca. 19. Co. 7. p. 76.

Qui pro se intercessionibus ab externis parari cognoverint, eas pro viribus impedire, & Superioribus aperire debent. Can. 19. Con. 7. p. 76.

Intercessio cuiusvis intra triennium concessa una, vel altera pag. 42. In Congr. Provinciali nulla. p. 63.

Intercessionibus pro aliis apud superiorem quibusnam; & quatenus promissae pag. 40.

Intercessionibus moderandae. p. 31. non reformidandi recursus. pag. 32.

Interdictum.

Interdicti tempore, celebrandi, & Sacramenta iis, qui vel causam non dederint, vel nominati non fuerint, ministrandi facultas, pro Praepositis, & de horum licentiâ pro Sociis aliis. p. 42.

Abrogata per Concilium Tridentinum

Interdicti tempore, pro Societatis domesticis, familiaribus, procuratoribus, & operariis Divina audiendi facultas. pag. 43. Abrogata.

Vide Irregularitas. Dispensatio.

Interdictum. p. 118. Pr.

Interpretes.

Septuaginta Vide Ver- fiones. St.

Aristotelis, ejusque textuum interpretatio. pag. 78. Vide Aristoteles.